



اریک تن هاخ پس از فان خال به نخستین سرمربی دوران پسا فرگوسن تبدیل شد که نخستین روبرویی اش با لیورپول را با برد پشت سر می گذارد.



به بحران سلام کن

منچستر یونایتد بحران را به لیورپول تحویل داد

فصل پیش در همین مقطع آرسنال از ۳ مسابقه ابتدای فصل، شکست و ۹ گل خورده و صفر گل زده داشت و در ده بیستم جدول قرار گرفته بود و حالا با ۳ برد و ۹ گل زده و تنها ۳ گل خورده تنها تیم لیگ است که همه امتیازات ممکن را جمع آوری کرده. جلسی دوازدهم، من یونایتد چهاردهم و لیورپول شانزدهم هستند.

محصولات باد کرده

فروشنده ها هنوز سروصدا می کنند

درباره ۲ بازیکن پرسروصدا بازل نقل و انتقالات خبرهای جدیدی وجود دارد. کریستیانو رونالدو و فرنیکی دی یونگ مثل دستفروشان هستند که در بازار داد می زنند اما کسی از آنها چیزی نمی خرد.

دی یونگ

هافبک هلندی که اصرا دارد تا سنت آرخر طلب ۲۰ میلیون یورویی اش را از بارسلونا بگیرد، نمی خواهد این باشگاه را ترک کند و در عین حال در دستمزدش هم تخفیف نمی دهد. دیروز شایعاتی درباره علاقه بایرن مونیخ به این بازیکن منتشر شد که انکار صحت ندارد چون بایرن با کیمیش، گورتسکا و گراونبرخ در پست او به کسی نیاز ندارد. علاوه بر این زاینسبرگ هم هست و دستمزد دی یونگ خیلی بالاست. جلسی یکی دیگر از مشتریان قدیمی این بازیکن است اما به نظر می رسد با بازگشت کالازا از انتقال قرضی و همچنین با بهبود کاتنه نیاز به چنین بازیکنی کم شود. توخل این روزها بیشتر روی خرید یک مدافع و ترجیحا فوفانا از لستر تمرکز کرده و همچنین قطعی کردن انتقال اوامیانگ از بارسلونا و گوردون از اورتون. منچستر یونایتد هم با وجود خرید کاسمیرو هنوز از این بازیکن دست نکشیده. دی یونگ پستی مربوط به انتقال کاسمیرو به من یونایتد را لایک کرد تا نشان دهد به این انتقال چندان بی میل نیست و فقط منتظر توافق با بارسلونا بر سر پرداخت هاست.



کریستیانو

بهنظر می رسد با آمدن کاسمیرو اوضاع کریستیانو هم بهتر شود اما ننشد. رونالدو در بازی حساس مقابل لیورپول ۸۵ دقیقه روی نیمکت نشست و عجیب آنکه الانگا در ترکیب ثابت قرار گرفت. الانگا شاید در هیچ باشگاه دیگری در یک بازی حساس در ترکیب قرار نگیرد. تن هاخ پس از بردن لیورپول درباره رونالدو هم حرف زد و گفت روی او و مگوایر که در این بازی حضور نداشت، حساب می کند چون آنها بازیکنانی شگفت انگیز هستند. اما همه می دانند که این یک تعارف است. ستاره برترانی قرار است هفته آینده درباره وضعیت خودش و شایعات این اواخر کنفرانس مطبوعاتی بگذارد. برخی منابع خبری ادعا می کنند که او هنوز هم خواهان رفتن است اما مقصدش مشخص نیست. برونو فرناندز هم واکنش نشان داده و گفته: «اگر او بماند ما خوشحال خواهیم شد و اگر فکری می کند رفتنش بهترین اتفاق است باز هم خوشحال خواهیم بود.» از ۱۶ گل آخر من یونایتد گل را رونالدو زده، هر چند هنوز در این فصل در زمان کمی که بازی به او رسیده هنوز موفق گلزنی نشده. سانچو در فاصله این ۱۶ گل توانسته ۱۲ گل برای یونایتد بزند و رشوه فقط یکی. منچستر در پست وینگر و مهاجم به ۲ خرید نزدیک است. هر دو از لیگ هلند؛ اتونسوی از آژاکس احتمالاً ۹۰ میلیون پوند و گاکو از آیندهوون که رقم پیشنهادی باشگاه انگلیسی هنوز اعلام نشده.



لیورپول سومین باری است که در این فصل نیمه اول را با شکست پشت سر می گذارد؛ ۲ بار بیشتر از تمام فصل قبل. این نخستین شکست لیورپول در سال ۲۰۲۲ در لیگ برتر بود. شیاطین سرخ به ۲۱ بازی شکست ناپذیری فرمزاد در لیگ پایان دادند. لیورپول در ۱۲ بازی از ۱۲ بازی اول خود در لیگ موفق به ثبت شوت در چارچوب در نیمه اول نشده اند؛ برابر فولام و منچستر یونایتد. این تعداد برابر است با همین آمار در کل بازی های فصل ۲۰۲۱-۲۰۲۲. گل گل هفته صلاح، دهمین گل او به منچستر یونایتد بود که این بکر کورد در تقابل آتیم به حساب می آید. او از کورد استیون جرارد و وین رونی کاپیتان های سابق لیورپول و منچستر یونایتد در گلزنی در این بازی عبور کرد و نخستین بازیکنی شد که تعداد گل هایش دورقمی می شود. منچستر یونایتد از ۱۹۸۴ تا به امروز در یک بازی خانگی که نیمه اول را برنده به رختکن رفته، بازنده نبوده است. منچستر یونایتد در ۲۰ بازی اخیر که نیمه اول را مقابل لیورپول برنده به رختکن رفته، نباخته؛ ۱۷ پیروزی و ۳ مساوی. رشوه در سرانجام در فوتبال دیده شد و گل زد. او از زانو به گلزنی گذشته و در ۱۷ بازی لیگ برتری هم گل زده بود و پس از ۹۹۷ دقیقه موفق به گلزنی شد. فصل پیش هم او با پاس مارسیال توانسته بود به لیورپول گل بزند. رشوه در ۷ تقابل قبلی خود با لیورپول در اولدترافورد موفق به زدن ۵ گل به لیورپول شده است.

جلوی منچستر یونایتد ثبت نکرد. سر صحنه گل اول منچستر همانطوری که کلوب تأیید کرد تنها یک نفر یعنی میلیس سعی داشت توپ را دفع کند و سایر نفرات سر جای خود ایستاده بودند. فیرمینو مدت هاست تأثیری در نتایج نداشته اما بازی می کند. محمد صلاح ماهه درگیر تمدید قرارداد و دوبرابر شدن حقوقش بود و حالا که خوش از پل گذشته، شرایط مثل گذشته نیست. هندرسون تنها هتری که دارد این است که توپ را به عقب یا به نفر کنار دستی اش پاس بدهد. آنرولد و رابرتسون مخصوصاً نفر اول زیادی هجومی هستند و در دفاع جامی مانند. آلیسون بازی با ندارد. همه این مشکلات در سال های اخیر با تیم بوده اما لیورپول نتیجه گرفته. با این حال به نظر می رسد این فصل اوضاع کمی بد باشد. روی هم رفته تیم به وضوح ایراد فنی دارد. دیگر گنگر پرسینگ مثل گذشته اجرا نمی شود. هافبک دفاعی یعنی هندرسون جلوتر از همه مهاجمان در حمله داده می شود و تیم ضدحمله می خورد. بازیکنان در موقعیت دفاعی همگی در یک خط می ایستند و همین باعث می شود روی یک و دو حریف دفاع تیم بشکند. اندی رابرتسون هم این ایرادات را فهمیده. مدافع چپ لیورپول می گوید: «ما باید فکری به حال گل خوردن خودن هایمان بکنیم. یونایتد، فولام در این فصل، لوز و رئال فصل گذشته، همه این تیم ها در بازی شروع بهتری از ما داشتند. باید به اساس و روش بازی مان برگردیم.» عملکرد لیورپول از سال ۱۹-۲۰۱۸ برابر تیم های بزرگ زمانی که زوج هندرسون و میلیس ۵ دقیقه با بیشتر بازی کرده است؛ ۱۵ بازی، ۴ برد، ۶ مساوی و ۵ باخت. لیورپول برای اولین بار در ۱۰ سال گذشته نتوانسته هیچ یک از بازی ابتدای فصل خود را پیروز شود.

مشکل لیورپول چیست؟ لیورپول پس از شکست ۲ بر یک از منچستر یونایتد رده بیستمی و بحران زده، حالا خودش در بحران قرار دارد؛ ۲ مساوی و یک شکست چیزی نیست که به سادگی در لیگ برتر قابل جبران باشد. یورگن کلوب می گوید مشکلی در تیمش نمی بیند. مشکل این است که تیم نیاز به خرید هافبک دارد. از میان هافبک های زیادی که در این فصل به تیم های بزرگ رفتند، می توانست یک هافبک سه فرمزا باشد. همین الان من یونایتد کاسمیرو را خریده تا به خط هافبک نبی کیتا، کرتیس جونز و چیمبرلین را به دلیل آسیب دیدگی در اختیار ندارد. اگر آنها هم باشند باز هم بازیکن تأثیر گذار کم است. از ترکیبی که در اولدترافورد به میدان رفت تنها ۲ نفر ۴ سال پیش در ترکیب ثابت لیورپول مقابل لستر حاضر بودند و الان اثری از آنها نیست؛ واینالدوم و مانه. کلوب تیمی دارد که در همه بازی ها با ترکیب تکراری به مصاف رقبا می رود، چه این رقیب من سیتی باشد چه پورنموث. برخی بازیکنان ثابت در ترکیب بیشتر به فکر خودشان هستند تا تیم؛ به طور مثال ویر جیل فان دایک بیشتر نگران این است که در بیل نخورد تا اینکه تیم گل نخورد. ویر جیل یک تسکل صحیح هم



لیورپول مدتی است عادت کرده گل اول را می خورد و سپس برای جبران تلاش می کند. آنها در ۷ بازی اخیر لیگ برتر و یک فینال لیگ قهرمانان گل اول را دریافت کرده اند. تازگی ها عادت دیگری هم پیدا شده؛ ۲ بازیکن تیم حریف با یک و دو به سادگی از دفاع این تیم عبور می کنند و گل می زنند.

خطر نرسیدن به جام جهانی

هنوز فصل شروع نشده مصدومیت ها از راه رسیدند

مصدومیت مهدی طارمی خدا را شکر به خیر گذشت. اما اللهیار صیادمنش و وحید امیری همچنان وضعیت آسیب دیدگی ناشخصی دارند و ممکن است یک یا هر دو آنها به جام جهانی قطر نرسند. امیری که پیش از پایان فصل پیش تن به جراحی کمر داد و هنوز شرایط تمرین گروهی پیدا نکرده اما صیادمنش تازه داشت در پست وینگر یک چپ در تیم هال سیتی می درخشید که آن اتفاق برایش رخ داد. این دو تنها بازیکنان مهمی نیستند که حضورشان در جام جهانی آینده به خطر افتاده است.

واینالدوم پس از انتقال آزاد از لیورپول به پاری سن ژرمن و در حالی که بارسلونا مشتری پروپاقرص اش بود، روز خوش ندید. او در فصل پیش تنها در ۷ درصد دقایق ممکن در ترکیب پارسی ها به میدان رفت و حتی یکبار هم در ترکیب ثابت نبود. او می توانست در لیورپول بماند یا به بارسلونا برود و زیر نظر رونالد کومان که در تیم ملی هلند با هم کار کرده بودند، بازی کند اما تیم پرستاره فرانسوی را انتخاب کرد. او در تابستان امسال متوجه اشتباهش شد و تصمیم گرفت به تیمی برود تا بتواند بیشتر بازی کند، چون جام جهانی در پیش است و به بازیکنی که یک فصل و نیم بازی نکرده، پیراهن تیم ملی نمی دهند. حضور قرضی او در آرسن و زیر نظر مورینیو تصمیم خوبی بود اما بدشانسی گریبانش را گرفت و دچار مصدومیت شدید شد. فلیکس او را مصدوم کرد. حالا واینالدوم باید تصمیم بگیرد که می خواهد جراحی کند یا تا جام جهانی به مداوا ایستاد بماند. او احتمالاً قطر را دست خواهد داد. او و برخی بازیکنان مصدوم برای آنکه به قطر برسند، خطر می کنند و جراحی را به تعویق می اندازند.

تیاگو لیورپول در همین ابتدای فصل به بیمارستان هافبک ها تبدیل شده است. تقریباً همه هافبک های تیم از دسترس خارج شده اند. تیاگو از زمان آمدن به لیورپول چندبار دچار مصدومیت و ۲ بار مبتلا به کرونا شده. مصدومیت این یار تیاگو تا ناحیه ران است. او البته جزو بازیکنان فیکس اسپانیا نیست اما احتمال اینکه جام جهانی را از دست بدهد، وجود دارد. غیر از او نبی کیتا و چیمبرلین هم مصدوم اند و همچنین کرتیس جونز که هافبک ذخیره محسوب می شود. غیر از هافبک ها، بازیکنان دیگری هم به در مانگاه باشگاه رفت و آمد دارند از جمله ماتیب که باید با کامرون در جام جهانی حاضر باشد، دیوگ ژونا و گوناته که همگی جام جهانی را در پیش دارند و مصدومیت شان موجب نگرانی سرمربیان تیم ملی شان شده است.

پوگبا یوگیا در منچستر یونایتد همیشه یا مصدوم بود یا محروم یا معلوم نبود چرا غایب است. وقتی به عنوان بازیکن آزاد به یوونتوس برگشت، هواداران یووه که خاطرات خوبی از او داشتند، خیلی خوشحال شدند اما این خوشحالی دیری نپایید. او هم مثل کیهزا دچار آسیب دیدگی طولانی مدت شد و بیم آن می رود که جام جهانی را هم از دست بدهد. مصدومیت پوگبا به حدی است که ممکن است یووه در روزهای کم باقی مانده تا پایان مهلت قانونی نقل و انتقالات به فکر استخدام یک هافبک دیگر باشد چون آلگری هافبک هایی مثل بنتانکو و رمزی را رد کرده و آنرولو را هم نمی خواهد.



ناامیدی در کار نیست!

از دست دادن جام جهانی تجربه تلخی به حساب می آید اما حتی اگر این اتفاق رخ بدهد، صیادمنش نباید در حسرت این ماجرا بماند

مصدومیت ستاره جوان حال سیتی در بدترین زمان ممکن اتفاق افتاده و ممکن است این بازیکن را برای چندماه دور از میادین بازگرداند. اساساً چنین مصدومیت هایی در رقابت های چمپیونشپ چندان دور از انتظار نیست. چرا که سطح دوم فوتبال انگلیس همیشه با فاکتور مهم شناخته می شود؛ اول فیزیکی بودن و درگیری های شدید در جریان هر مسابقه و دوم، بازی های پر شمار و فشرده ای که فشار زیادی به ستاره ها وارد می کنند. حضور در این باشگاه در نیم فصل گذشته، الهیار شروع خوبی در حال سیتی داشت و بعد از حضور در این باشگاه در نیم فصل گذشته، باشگاه تصمیم گرفت قراردادش را دائمی کند. او حتی به ترکیب ثابت این باشگاه مطرح در فوتبال انگلیس هم رسیده اما حالا این آسیب دیدگی ممکن است او را از نقطه اول دور کند. هضم این اتفاق آن هم در فاصله فقط چندماه تا جام جهانی، تجربه دشواری برای صیادمنش خواهد بود. هیچ چیز اما نباید روند پیشرفت او در خشان را متوقف کند. ماه روز آزمون، مهدی طارمی، جهانبخش و علی قلی زاده که مهره های مورد علاقه اسکاتچ در ترکیب ثابت تیم ملی هستند، بعد است که الهیار در کوتاه مدت به یک بازیکن فیکس برای این تیم تبدیل می شود. با وجود این سرمربی کروات تیم ملی نشان داده که اعتقاد زیادی به این بازیکن دارد. زمانی که مهدی طارمی به خاطر یک توییت و جنجال های بعدی، از تیم ملی ایران خط خورد، صیادمنش بازیکنی بود که شماره او را برای مدتی کوتاه به تن کرد و برای ایران به زمین رفت. حتی با بازگشت دوباره طارمی نیز روند دعوت صیادمنش به اردوها متوقف نشد و او دوباره پای ثابت اردوهای تیم ملی ایران بود. حالا در فاصله ای کوتاه تا شروع جام جهانی، مصدومیت در بدترین موقع ممکن به سراغ این بازیکن آمده است. مرد شماره ۹ حال سیتی در هر مسابقه تیم اش در شروع این فصل به عنوان بازیکن ثابت به میدان رفت. او در نبرد هفته اول با پرستول ۵۸۴ دقیقه بازی کرد و در ۲ بازی بعدی رویه روی پرستون و نوربچ، ۹۰ دقیقه در زمین بود. بدشانسی بزرگ این ستاره اما در دیدار چهارم با برنلی اتفاق افتاد. جایی که او بعد از ۵۵ دقیقه حضور در زمین آسیب دید و چاره ای به جز ترک زمین مسابقه نداشت. این مصدومیت در حالی رقم خورده که در شرایط عادی او باید اواخر شهریورماه خودش را به آخرین اردوی جدی تیم ملی قبل از برگزاری جام جهانی معرفی می کرد. در واقع ممکن است این مصدومیت شانس حضور در جام جهانی را از این ستاره جوان بگیرد. آنچه موجب می شود الهیار همواره به عنوان یک فوتبالیست کاملاً حرفه ای در ایران شناخته شود، مسیری است که این بازیکن در این سال هاپی کرده است؛ مسیری که به درستی و با مجموعه ای از تصمیم های هوشمندانه سپری شده است. صیادمنش بعد از درخشش در رده های پایه فوتبال ایران، راهی استقلال شد و خیلی زود توانست خودش را در این باشگاه به عنوان یک ستاره تثبیت کند. بدون شک مانند در استقلال به لحاظ مالی، تصمیم بهتری برای



زانیولو بازیکن با استعداد اما بدشانس آسرم البته ربطی به این داستان ندارد اما او را در این فهرست آوردیم تا میزان آسیب دیدگی های ابتدای فصل را بهتر توضیح دهیم. زانیولو ۲۱ تاکنون رباط صلیبی پاره کرده و حالا پس از مصدومیت واینالدوم، باز هم دچار آسیب دیدگی شده. او احتمالاً نزدیک به یک ماه از میادین دور خواهد ماند. با توجه به تعداد مصدومیت های بالای این بازیکن، او ممکن است هر لحظه جام جهانی را از دست بدهد.